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Hotels Address i City Website
Hotel Best Western Dauphitel**** 16 avenue de Kimberley 38130  Echirolles www.dauphitel.fr
Hotel-Restaurant Chavant**** rue Emile Chavant 38320  Bresson www.chavanthotel.com
Grand Hdtel & Spa Uriage**** 60 place Déesse Hygie 38410  Uriage-Les-Bains* www.grand-hotel-uriage.com

e

Mercure Grenoble Meylan

34 avenue de Verdun 38240  Meylan www.accorhotels.com

Novotel Grenoble Centre**** 5-7 place Robert Schuman 38000  Grenoble www.novotel.com
Okko Hotels Grenoble Jardin Hoche**** 23 rue Hoche 38000  Grenoble www.okkohotels.com

www.hotel-angleterre-grenoble.
com

Hotel Best Western Grand Hotel de Paris*** 124 place Chabert 38250  Villard de Lans™ www.ghp-vercors.com

Hotel Campanile Grenoble université*** 3 avenue Zella Melhis 38400  Saint-Martin-d'Héres www.campanile.fr

Hotel Angleterre Hyper centre*** 5 place Victor Hugo 38000  Grenoble

Hotel Campanile Grenoble Sud Seyssins*** 4 rue Jean Moulin 38180  Seyssins www.campanile.fr
_—-_—-
Hotel Europole*** 29 rue Pierre Sémard 38000  Grenoble www.hoteleuropole.com
—_-_—-
Hotel Ibis Grenoble Centre Bastille*** 5 rue Miribel 38000  Grenoble www.ibishotel.com
_—-_—-
Hatel Ibis Grenoble Université*** 9 rue de la Condamine 38610  Gieres www.ibishotel.com

Hotel Kyriad Grenoble centre*** 116 cours de la Libération 38100  Grenoble www.kyriad-grenoble-centre.fr
Hotel Kyriad Grenoble Sud Eybens*** 20 avenue Jean Jaurés 38320  Eybens www.kyriad.com

ey

Hotel Lesdiguiéres

122 cours de la Libération 38100  Grenoble www.hotellesdiguieres.com

Hotel Les Trois Roses*** 32 avenue du Grésivaudan 38700  Corenc www.lestroisroses.com
Hotel-Restaurant Kyriad Grenoble Est Meylan*** 12 chemin du Vieux Chéne 38240  Meylan :,;:Jwrkynad grenoble-est-mey-
Inter-Hotel Gambetta*** 59 boulevard Gambetta 38000  Grenoble www.legambetta.fr

* Commune hors périmétre métropolitain
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Inter-Hotel Villancourt*** 98 cours Saint-André 38800  Le Pont-de-Claix www.villancourt.fr

Royal Hotel Grenoble centre*** 2 rue Gabriel Péri 38000  Grenoble www.royalhotelgrenoble.com

Brit Hotel Suisse et Bordeaux** 6 place de la Gare 38000  Grenoble www.hotel-sb-grenoble.com

Hatel B&B Grenoble Centre Alpexpo** 31 avenue de I'Europe 38100  Grenoble www.hotel-bb.com

Hotel B&B Grenoble Université** 3 allée du Pérou 38610  Gieres www.hotelbb.com

Hotel des Alpes** 45 avenue Félix Viallet 38000  Grenoble www.hotel-des-alpes.fr

Hotel Gloria** 12 rue Aristide Berges 38000  Grenoble www.hotel-gloria-grenoble.com

Hotel Paris-Nice** 61 boulevard Joseph Vallier 38100  Grenoble www.hotelparisnice.fr

Ibis Budget Grenoble Sud Seyssins** 2 rue du Docteur Schweitzer 38180  Seyssins www.ibisbudget.com

Hotel Premiere Classe Gieres™ 4 allée de Palestine 38610  Gieres www.premiereclasse.fr

38410 Saint-Martin- www.hotel-restaurant-st-michel.
d'Uriage* com

Chez N'Guyen 698 avenue des Thermes 38410  Saint-Martin-d'Uriage*

Hotel Alizé 1rue Amiral Courbet 38000  Grenoble www.hotelalize.com

Hotel Cartusia Col de Porte 38700  Sarcenas www.cartusia-hotel.com

Hotel des Skieurs Le Bourg 38700 Ié?]asratggszeen' www.lesskieurs.com

Hotel Institut Logis 10 rue Barbillon 38000  Grenoble www.institut-hotel.fr

Hétel Lux 6 rue Crépu 38000  Grenoble www.hotel-lux.com

Hotel-Restaurant Le Chateau de Cornage chemin des peupliers 38220  \Vizille www.chateau-cornage.com

Hotel Sandra 46 rue Docteurs Bonnardon 38220  Vizille www.hotelsandra.fr

* Commune hors périmétre métropolitain

Auberge Saint-Michel 759 route de Giéres
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Residhome Caserne de Bonne**** 21 rue Lazare Carnot 38000  Grenoble www.residhome.com
——-——-
Citadines City Centre Grenoble*** 9/1 rue de Strasbourg 38000  Grenoble www.citadines.com
——-——-
Hipark Design Suites Grenoble*** 6 rue Auguste Genin 38000  Grenoble www.hipark.fr
——-——-
:f:;ii?:fnﬁ:::rétefﬁy 75 rue Blaise Pascal 38330 g:lziba::;: www.appartcity.com
——-——-
Residhotel Le Central'Gare*** 8 place de la Gare 38000  Grenoble www.residhotel.com
——-——-
Résidence Appartea Goelia Grenoble** 41 rue Maurice Dodéro 38100  Grenoble
——-——-
Appart'hotel Tempologis Grenoble Meylan 2 bis chemin des Préles 38240  Meylan www.residence.tempologis.com
——-——-
Résidence Le Patricia 2 rue Marcel Deprez 38000  Grenoble www.residence-le-patricia.fr





